
LJ

;

Exp. UNC: 63222/2016

Córdoba, 1 7 MAR 2017

Universidad
Nacional
de Córdoba

. FCM
,..1

Facultad de
Ciencias Médicas

VISTO:
El informe presentado por el Profesor Titular Plenario de la II Cátedra de
Patología, Dr. Luis Santos Spitale, sobre las "XXVI Jornadas sobre
Planeamiento, Estrategia y Métodos de Evaluación en la Enseñanza Superior ";

CONSIDERANDO:
Lo informado por la Sra. Sub-Secretaria Técnica de la Secretaría de
Graduados en Ciencias de la Salud a fs. 5;
El Visto Bueno del Sr. Sub-Secretario Académico de la Secretaría de
Graduados en Ciencias de la Salud a fs. 5 vta;
Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias
Médicas de fecha 02-03-2017 se aprueba el Despacho favorable de la
Comisión de Enseñanza;

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS

MÉDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar el informe presentado por el Prof. Dr. Luis Santos Spitale,
sobre las "XXVI Jornadas sobre Planeamiento, Estrategia y Métodos de Evaluación en
la Enseñanza Superior"; el cual obra a fjs. 2 a 3, que se desarrolló los días 6 y 7 de
Diciembre del 2016 y fue organizado por la 11 Cátedra de Patología del HUMN.

ARTICULO 2°: Protocolizar y comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD E CIENCIAS MÉDICAS A LOS DOS OlAS DE MARZO DEL DOS MIL
DIECISEIT .

1


